СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА
                                                 (третьего созыва)
                                                   ПРОТОКОЛ
                              (внеочередной сорок четвертой сессии)
21. 08.2020 г.                           Г. Чулым                                                   № 44
     Установленное количество депутатов 30. Список прилагается. На сессии  присутствовало 17 депутатов. Список отсутствующих прилагается.

Председатель сессии  В.В. Клевцов,  председатель Совета депутатов.

Секретарь сессии  В.П. Анохин, депутат от МОП « Единая Россия».

Счетная комиссия: Н.Н. Пресов , депутат от избирательного округа № 1,  А.Г. Хрестич , депутат от МОП «Единая Россия» , В.И. Попов депутат от МОП «Единая Россия».
                                               ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О  прекращении досрочно полномочий председателя Совета депутатов Чулымского района В.В. Клевцова .

2. Разное.

      СЛУШАЛИ:
1. О  прекращении досрочно полномочий председателя Совета депутатов Чулымского района В.В. Клевцова.

      Докладчик: В.В. Клевцов, председатель Совета депутатов.
РЕШИЛИ: решение принять.

Решение прилагается.

Принято единогласно.
        11. Разное.

       Все вопросы повестки дня сессии рассмотрены.

Работа сессии завершена.
       Председатель  сессии :                                            В.В. Клевцов
       Секретарь:                                                                   В.П.  Анохин